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О т в е т ы

1. B

2. C

3. A

4. B

5. B

6. C

7. B

8. A

9. C

Определите под какой буквой находятся соответствующие дроби.

1)

A. две половинки
B. одна половина
C. две четверти

2)

A. четыре четверти
B. одна четверть
C. две половинки

3)

A. одна четверть
B. одна половина
C. четыре четверти

4)

A. одна половина
B. три четверти
C. четыре четверти

5)

A. две четверти
B. одна половина
C. одна четверть

6)

A. три четверти
B. две половинки
C. две четверти

7)

A. две четверти
B. одна четверть
C. две половинки

8)

A. три четверти
B. одна половина
C. четыре четверти

9)

A. одна половина
B. две половинки
C. четыре четверти
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О т в е т ы

1. B

2. C

3. A

4. B

5. B

6. C

7. B

8. A

9. C

Определите под какой буквой находятся соответствующие дроби.

1)

A. две половинки
B. одна половина
C. две четверти

2)

A. четыре четверти
B. одна четверть
C. две половинки

3)

A. одна четверть
B. одна половина
C. четыре четверти

4)

A. одна половина
B. три четверти
C. четыре четверти

5)

A. две четверти
B. одна половина
C. одна четверть

6)

A. три четверти
B. две половинки
C. две четверти

7)

A. две четверти
B. одна четверть
C. две половинки

8)

A. три четверти
B. одна половина
C. четыре четверти

9)

A. одна половина
B. две половинки
C. четыре четверти
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